
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie pracy Urzędu Miasta Podkowa Leśna w dniu 4 czerwca 2021 roku 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378), Burmistrz Miasta Podkowa Leśna  zarządza, co następuje: 

§ 1. w dniu 4 czerwca 2021 roku (piątek) Urząd Miasta Podkowa Leśna będzie nieczynny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DBE860-D818-4B83-88A2-224B3E74B68C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


